
· t" ''1'''-1'- ni ;\""~O\·:~,:,~~~, 
S·'.,'··I Uniwer.'l\a ".cU,... , . . ..." 

.~ ", ~ 1 palowsklaGO \ ~ 
40-055 Katowice , LI _ oni ,. ~ c. ,. 
le I. 032251 4954. fax 0~2 2p108 ~, 6 

re kto r@,"um.e u. 
( 1 ) Uchwala Nr 107/2016 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie: powołania Senackiej Komisji ds. Nauki na kadencję 2016-2020 

Na podstawie § 39 ust. I oraz ust. 2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach (t.j. Uchwala Senatu SUM Nr 30/2015 z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje Senacką Komisję ds. Nauki na kadencję 2016-2020 w następującym składzie: 

I) Przewodniczący - prof. dr hab. n. med. Andrzej Więcek 
Członkowie: 

2) prof. dr hab. n. med. Wojciech Wojakowski 
3) prof. dr hab. n. med. Beata Kos-Kudła 

4) prof. dr hab. n. farm. Janusz E. Kasperczyk 
5) dr hab. n. med. Agnieszka Drosdzol-Cop 
6) dr hab. n. med. Zenon Czuba prof. nadzw. SUM 
7) dr hab. n. med. Sebastian Grosicki 

§2 

Wykonanie Uchwały powIerza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczqcy Senatu 
Rektor 

Ślqskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicac/I 

\I.AJH.A..l~1 
prof. dr hab. n. ed. Przemysław Jałowiecki 


